

PRZEDMIAR ROBÓT NR 2/ZG/22

Klasyfikacja robót wg. Wspólnego Słownika Zamówień

45000000-7 Roboty budowlane
45111000-8 Roboty w zakresie burzenia, roboty ziemne
45112720-8 Roboty w zakresie kształtowania terenów sportowych i rekreacyjnych
45111230-9 Roboty w zakresie stabilizacji gruntu
45233200-1 Roboty w zakresie różnych nawierzchni
45233251-3 Wymiana nawierzchni
45212221-1 Roboty budowlane związane z obiektami na terenach sportowych
45233340-4 Fundamentowanie ścieżek ruchu pieszego
45340000-2 Instalowanie ogrodzeń, płotów i sprzętu ochronnego
45223810-7 Konstrukcje gotowe

NAZWA INWESTYCJI : Rodzinne Centrum Sportu w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 1 w Gliwicach przy ul.Kilińskiego 1
INWESTOR : Gliwice Miasto na Prawach Powiatu
ADRES INWESTORA : Gliwice ul.Zwycięstwa 21

DATA OPRACOWANIA : Maj 2022

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
Maj 2022

Data zatwierdzenia

DZIAŁY

Lp.	Nazwa działu	Od	Do
1	Przygotowanie terenu i roboty ziemne	1	6
2	Profilowanie, nawierzchnie i krawężniki	7	17
3	Ogrodzenia (piłkochwyty)	18	18
4	Dostawa i montaż wyposażenia sportowego, mała architektura	19	32

PRZEDMIAR ROBÓT

Lp.	Podstawa	Nr spec. techn.	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
1		SST-1	Przygotowanie terenu i roboty ziemne			
1	KNR 2-31	SST-1	Mechaniczne wykonanie koryta na całej szerokości jezdni i chodników w gruncie kat. I-IV głębokości 20 cm	m ²		
d.1	0101-01		420	m ²	420.000	
					RAZEM	420.000
2	KNR 2-31	SST-1	Mechaniczne wykonanie koryta na całej szerokości jezdni i chodników w gruncie kat. I-IV - za każde dalsze 5 cm głębokości	m ²		
d.1	0101-02		Krotność = 9	m ²	420.000	
			420		RAZEM	420.000
3	KNR 2-31	SST-1	Rowki pod obrzeża o wymiarach 20x20 cm w gruncie kat.III-IV	m		
d.1	0401-02		88	m	88.000	
					RAZEM	88.000
4	KNR 2-01	SST-1	Roboty ziemne wykonywane koparkami podsiębiernymi 0.40 m ³ w ziemi kat. I-III uprzednio zmagazynowanej w hałdach z transportem urobku samochodami samowyladowczymi na odległość do 1 km - odwóz ziemi na składowisko	m ³		
d.1	0212-05		420.0*0.65	m ³	273.000	
			88.0*0.07	m ³	6.160	
					RAZEM	279.160
5	KNR 2-01	SST-1	Nakłady uzupełniające za każde dalsze rozpoczęte 0.5 km transportu ponad 1 km samochodami samowyladowczymi po drogach utwardzonych	m ³		
d.1	0214-04		ziemi kat. III-IV	m ³	279.160	
			Krotność = 8		RAZEM	279.160
			279.16			279.160
6	kalk. własna	SST-1	Oплата za składowisko ziemi	m ³		
d.1			279.16	m ³	279.160	
					RAZEM	279.160
2		SST-2	Profilowanie, nawierzchnie i krawężniki			
7	KNR 2-31	SST-2	Mechaniczne profilowanie i zagęszczenie podłoża pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni w gruncie kat. I-IV	m ²		
d.2	0103-04		420	m ²	420.000	
					RAZEM	420.000
8	KNR 2-31	SST-2	Ława pod obrzeża betonowa zwykła	m ³		
d.2	0402-03		88.0*0.05	m ³	4.400	
					RAZEM	4.400
9	KNR 2-31	SST-2	Obrzeża betonowe o wymiarach 30x8 cm na podsypce piaskowej z wypełnieniem spoin zaprawą cementową	m		
d.2	0407-04		88.0	m	88.000	
					RAZEM	88.000
10	KNR 2-31	SST-2	Podsypka piaskowa z zagęszczeniem mechanicznym - 3 cm grubości	m ²		
d.2	0105-03		warstwy po zagęszczeniu	m ²	420.000	
			420		RAZEM	420.000
11	KNR 2-31	SST-2	Podsypka piaskowa z zagęszczeniem mechanicznym - za każdy dalszy	m ²		
d.2	0105-04		1 cm grubości warstwy po zagęszczeniu	m ²	420.000	
			Krotność = 12		RAZEM	420.000
			420			420.000
12	KNR 2-23	SST-2	Podbudowa z kruszyw łamanych 30÷61,3 mm - warstwa dolna o grubości 15 cm	m ²		
d.2	0110-01		420.0	m ²	420.000	
					RAZEM	420.000
13	KNR 2-23	SST-2	Podbudowa z kruszyw łamanych 30÷61,5- warstwa dolna za każdy 1 cm różnicy	m ²		
d.2	0110-02		420	m ²	420.000	
					RAZEM	420.000
14	KNR 2-23	SST-2	Podbudowa z kruszyw łamanych 4÷31,5- warstwa górna o grubości 5 cm	m ²		
d.2	0110-03		420	m ²	420.000	
					RAZEM	420.000
15	KNR 2-23	SST-2	Podbudowa z kruszyw łamanych 4÷31,5 - warstwa górna za każdy 1 cm różnicy	m ²		
d.2	0110-04		420	m ²	420.000	
					RAZEM	420.000
						420.000

PRZEDMIAR ROBÓT

Lp.	Podstawa	Nr spec. techn.	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
16	d.2	SST-2	Warstwa stabilizująca,mineralno-gumowa typu ET 3,5 cm	m ²		
			420.0	m ²	420.000	
					RAZEM	420.000
17	d.2	SST-2	Nawierzchnia syntetyczna poliuretanowa typu 2S gr.1,6 cm	m ²		
			420.0	m ²	420.000	
					RAZEM	420.000
3		SST-3	Ogrodzenia (piłkochwyty)			
18	d.3	SST-3	Dostawa i montaż piłkochwyków o wysokości 5 m	m		
			88.0	m	88.000	
					RAZEM	88.000
4		SST-4	Dostawa i montaż wyposażenia sportowego, mała architektura			
19	d.4 kalk. własna	SST-4	Dekielek tulei-owalny	kpl.		
			2	kpl.	2.000	
					RAZEM	2.000
20	d.4 kalk. własna	SST-4	Tuleja stalowa koszykówka 1 słupowa L-80 cm	kpl.		
			2	kpl.	2.000	
					RAZEM	2.000
21	d.4 kalk. własna	SST-4	Stojak do koszykówki jednosłupowy regulowany - wysięg 160 cm	kpl.		
			2	kpl.	2.000	
					RAZEM	2.000
22	d.4 kalk. własna	SST-4	Zestaw montażowy do tablicy laminowanej 105x180 cm	kpl.		
			2	kpl.	2.000	
					RAZEM	2.000
23	d.4 kalk. własna	SST-4	Tablica do koszykówki epoksydowa 105x180 cm	szt		
			2	szt	2.000	
					RAZEM	2.000
24	d.4 kalk. własna	SST-4	Obręcz kosza wzmocniona-ocynkowana	szt		
			2	szt	2.000	
					RAZEM	2.000
25	d.4 kalk. własna	SST-4	Siatka łańcuchowa do obręczy kosza	szt		
			2	szt	2.000	
					RAZEM	2.000
26	d.4 kalk. własna	SST-4	Słupki do siatkówki wielofunkcyjne ,aluminiowe z naciągiem śrubowym	kpl.		
			1	kpl.	1.000	
					RAZEM	1.000
27	d.4 kalk. własna	SST-4	Siatka do siatkówki z antenkami czarna,uniwersalna (dł.linki TZ 13,40m)	szt		
			1	szt	1.000	
					RAZEM	1.000
28	d.4 kalk. własna	SST-4	Tuleja aluminiowa owal 123x103 L-46 cm	szt		
			2	szt	2.000	
					RAZEM	2.000
29	d.4	SST-4	Montaż elementów do siatkówki i koszykówki	kpl.		
			1	kpl.	1.000	
					RAZEM	1.000
30	d.4 KNR 2-21 0607-02	SST-4	Ławka bez oparcia o konstrukcji stalowej ocynkowanej i pokrytej lakierem proszkowym w kolorze grafitowym.Siedzisko i oparcie wykonane z listew drewnianych świerkowych;wymiały;długość całkowita - 170 cm, szerokość siedziska - 42 cm,wysokość siedziska - 44 cm	m		
			1.7	m	1.700	
					RAZEM	1.700
31	d.4	SST-4	Kosz wykonany z drewna iglastego lakierowanego oraz stali lakierowanej ;wymiały;długość - 44 cm,szerokość 44 cm,wysokość - 60 cm,pojemność - 35 l	szt		
			2	szt	2.000	
					RAZEM	2.000
32	d.4	SST-4	Dostawa i montaż tablicy informacyjnej z regulaminem	kpl		
			1	kpl	1.000	
					RAZEM	1.000